

Studierendenrat der FSU Jena · Carl-Zeiss-Straße 3 · 07743 Jena



Vorstand

Carl-Zeiss-Straße 3 07743 Jena

Elisabeth Zettel Gloria Holfert Jonathan Schäfer

Telefon: 0 36 41 · 9 400 991 Telefax: 0 36 41 · 9 400 993 vorstand@stura.uni-jena.de

öffentliches Protokoll der Vorstandssitzung vom 16.04.2020

Anwesende: Gloria Holfert (telefonisch), Elisabeth Zettel (telefonisch), Jonathan

Schäfer (telefonisch)

Entschuldigte:

Unentschuldigt:

Gäste

Protokoll: Elisabeth Zettel Zeit: 11:06-11:07 Uhr

Die Sitzung wird um 11:06 Uhr eröffnet

TOP 01 - Diskussion & Beschluss vorläufige Tagesordnung für StuRa Sitzung am 21. April 2020:

TOP	Art	Tagesordnungspunkt	Antragstellende
TOP 01	Formal	Berichte	Sitzungsleitung
TOP 02	Formal	Feststellung der Beschlussfähigkeit & Beschluss der Tagesordnung	Vorstand
TOP 03	Formal	Prüfungsberatung	Vorstand
TOP 04	Diskussion 8 Beschluss	FAK-Festival	FSRe Biologie/Biochemie & Ernährungswissenschaften
TOP 05	Diskussion 8 Beschluss	Studentisches Gesundheitsmanagement	Gloria Holfert
TOP 06	Diskussion 8 Beschluss	AG Online-Sitzungen	Vorstand
TOP 07	Formal	Sonstiges	Sitzungsleitung

Enthaltungen: Dafür: 3 Dagegen: → angenommen

Die Sitzung wird um 11:07 Uhr geschlossen.

Elisabeth Zettel	Gloria Holfert	Jonathan Schäfe